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Kuulutus ehdotuksesta Tornion-Muonionjoen yhteistarkkailun 
vesistötarkkailuohjelmaksi vuosille 2025 - 2030 

 

Eurofins Ahma Oy on tarkkailuvelvollisten puolesta toimittanut 30.9.2024 Lapin 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (Lapin ELY-keskus) hyväksyttäväksi 
esityksen Tornion-Muonionjoen yhteistarkkailun vesistötarkkailuohjelmaksi vuosille 
2025–2030.  

Esityksen sisältö 

Tornion-Muonionjoen yhteistarkkailun tarkkailuvelvollisia ovat kymmenen 
yhdyskuntajätevedenpuhdistamoa sekä SSAB/Rautaruukki Oyj, Rautuvaara. 
Ohjelmaehdotus sisältää kuvauksen tarkkailualueesta, yhteistarkkailun osapuolista ja 
tarkkailun periaatteista, esityksen vuosittain tehtävästä veden laadun tarkkailusta sekä 
kolmen vuoden välein toistuvista piilevä- ja pohjaeläinseurannoista. Luvissa velvoitetut 
päästötarkkailut toteutetaan erillään yhteistarkkailusta ja kalataloudelliset tarkkailut eri 
ohjelmien puitteissa Lapin ELY-keskuksen kalatalousviranomaisen hyväksymällä 
tavalla. 

Tarkkailuohjelma on esitetty vuosille 2025–2030.  

Kuulutuksen julkaisupäivä 

25.10.2024 

Tiedoksisaantipäivä 

Tiedoksisaanti katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta eli 1.11.2024. 

Nähtävänäpito sekä muistutusten ja mielipiteiden esittäminen 

Tämä kuulutus ja tarkkailuohjelmaesitys pidetään nähtävänä 25.10. - 2.12.2024 välisen 
ELY-keskusten verkkosivuilla osoitteessa www.ely-keskus.fi > ELY-keskukset > Lappi 
> Ajankohtaista > Kuulutukset ja ilmoitukset > Ympäristö ja luonnonvarat.  

Niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), varataan tilaisuus 
tehdä muistutuksia tarkkailuohjelmaesityksestä. Muilla kuin asianosaisilla on 
mahdollisuus ilmaista mielipiteensä asiasta. Muistutukset ja mielipiteet 
tarkkailuohjelmaesityksestä on toimitettava viimeistään 2.12.2024 klo 16:15 
ensisijaisesti sähköisesti Lapin ELY-keskuksen kirjaamoon osoitteeseen 
kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi tai sähköisen asioinnin kautta osoitteessa http:/www.ely-
keskus.fi/web/ely/asioiverkossa.  
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Muistutuksissa ja mielipiteissä pyydetään mainitsemaan asian diaarinumero 
LAPELY/4424/2020 
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